



تقدیر «اسماعیل هنیه» از حمایت تهران تحركات دیپلماتیک امیر عبداللهیان برای توقف جنگ

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه سفر منطقه‌ای خود با هدف راینی پیروان تحولات فلسطین به «دوحه» رفت و با مقام‌های این کشور از جمله امیر قطر و نخست‌وزیر و وزیر خارجه این کشور دیدار کرد.

سید ابراهیم رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی رئیس‌جمهور فرانسه:

# اگر جنایت صهیونیست‌ها متوقف نشود ابعاد تحولات گسترش می‌یابد

گروه‌های مقاومت فلسطینی و همه ملت‌های آزاده جهان در مقابل کوچ دادن اجباری ساکنین غزه از زادگاهشان خواهند ایستاد

بلینکن بعد از دوره گردی ۴ روزه در منطقه به تل‌آویو بازگشت

## نقشه امریکایی صهیونیستی برای غزه

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا، امروز بعد از تور ۴ روزه خود به کشورهای مختلف خاورمیانه برای بار دوم در این ۵ روز وارد تل‌آویو می‌شود. شهری که تور خود را نیز از آن آغاز کرده بود و اکنون در پایان بندی این تور قصد دارد گزارش دوره گردی خود در خاورمیانه را به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ارائه دهد و در کنار هم نقشه‌ای امریکایی- صهیونیستی را بی‌ریزی کرده و اجرا کنند. هرچند که اجرای چنین نقشه‌ای با وجود دقتی که در طراحی آن دارند، به سادگی میسر نخواهد شد و پیچیدگی‌های بسیاری بر سر راه آنها خواهد بود که اصلی‌ترین آن، گسترده شدن جنگ به دیگر نقاط خاورمیانه خواهد بود.

گفت‌وگوی اختصاصی «ایران» با محمد الحاج موسی سخنگوی رسمی جنبش جهاد اسلامی فلسطین

### خافنگیری‌های زیادی برای تل‌آویو آماده کرده‌ایم

نظرسنجی مؤسسه دیالوگ در رژیم صهیونیستی از ناراضی‌های عمومی به عملکرد دولت نتانیاها پرده برداشت

### نتانیاها، ناکام در جامعه، سیاست و میدان رزم

### تحلیل

پس‌لرزه‌های طوفان در جامعه صهیونیست‌ها

یارکشی امریکایی‌ها به سود صهیونیست‌ها

### یادداشت

باتلاق غزه در انتظار تانک‌های مراکاو

### صهیونیست‌ها در بن‌بست حمله زمینی به غزه

محمد مهدی یزدی کارشناس مسائل دفاعی و نظامی

طوفان الاقصی؛ واژه‌ای که قطعاً هیچ‌گاه از ذهن صهیونیست‌ها پاک نخواهد شد. اگر صریح‌ای که این عملیات به ساختار و نهادهای اسرائیلی وارد کرد در کوتاه‌مدت به ناپودی رژیم صهیونیستی منجر نشود، اما حتماً تا مدت‌ها به‌عنوان یک کابوس در خاطر اسرائیلی‌ها خواهد ماند. عملیات همه‌جانبه و سریع رزمندگان حماس توانسته شرایط سرزمین‌های اشغالی را متأثر از خود کند و به نظر نمی‌رسد به این زودی‌ها شرایط بتواند به قبل از عملیات برگردد. به اذعان کارشناسان نظامی، رژیم صهیونیستی با بیش از ۱۵۰۰ کشته و حدود ۱۲۰ اسیر از همان آغاز عملیات شکست بزرگی متحمل شد، اما بزرگ‌تر از آن خافنگیری دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی صهیونیست‌ها بود؛ نهادهایی که مدعی اشراف کامل بر باریکه غزه هستند و از پیشرفته‌ترین تجهیزات و سامانه‌های جاسوسی و نظامی بهره می‌برند، اما طوفان الاقصی همه آنها را در هم کوبید.



EPA

### تیتراهای امروز

داریوش مهرجویی و همسرش شامگاه شنبه به قتل رسیدند

### پایانی تلخ برای فیلسوف سینما

معمای قتل هولناک زوج سینمایی در ویلی زینادشت **رد خون** برشام آخر

روایتی از تصویرسازی هولناک جریان‌های ضدایرانی از قتل داریوش مهرجویی **خون بازی!**

### تداوم افزایش تولید نفت ایران

اوپک از افزایش تولید نفت ایران و ثبت جایگاه سومی کشورمان در بین کشورهای تولیدکننده نفت عضو این سازمان خبر داد

### بخشی از منابع ارزی مسدودی ایران به عمان منتقل شد

پس از آشوب‌های زن، زندگی، آزادی، کارنامه هنرمندان مهاجر را بررسی کرده‌ایم **هیولایی که از هنرمند، عروسک اپوزیسیون می‌سازد**

### گفت‌وگو با دنیا آقایی

تاریخ‌ساز کوراش بانوان **بالاخره در هانگژو به حقم رسیدم**

### راه‌هایی برای کاهش آسیب‌های طلاق پرکودکان

راه‌هایی برای کاهش آسیب‌های طلاق پرکودکان **لججازی‌های کودکانه را کنار بگذارید**

### «من بچه طلاق هستم. از ۹ سالگی این کوله‌بار طاقت‌فرسا را روی شانه‌هایم حمل کرده‌ام تا امروز که ۲۳ ساله‌ام... خانواده»

برای من مفهومی ناشناخت چون حسرت با هم دیدن و در کنار هم بودن پدر و مادر سال‌هاست که بردلم مانده است.

### مزایده بزرگ عمومی

فروش املاک مازاد مؤسسه توسعه همیاری سپهر در استان‌های تهران- قزوین- قم- اصفهان- همدان- فارس- کرمان- لرستان

صفحه ۱۱ و ۱۲ روزنامه ایران امروز ۱۴۰۲/۰۷/۲۴

www.ion.ir  
www.ion.ir  
با ایران آنلاین، آنلاین باشید

شماره جدید **دانشمند** ۱۵۱  
مؤسسه انتشارات چشم ایران روشن  
مشارکت‌های علمی و پژوهشی  
مجموعه نشر چشم

ایران بخوان ایران بخوان  
irannewspaper.ir

www.ion.ir  
www.ion.ir  
با ایران آنلاین، آنلاین باشید